	
	




Specificații de preț (F4.2)

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]


	Numărul  procedurii de achiziție_______2_______din__ _

	Denumirea  procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
Livrare/prestare 
	Clasificatie bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	24451000
	Cuprocsat SC 20 l
	L
	200
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Impact 25 SC
	L
	6
	
	
	
	
	
	

	24451000
	KUMULUS DF
	Kg
	300
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Ridomil Gold MZ 68 WG
	Kg
	40
	
	
	
	
	
	

	24451000
	COLLIS
	L
	12
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Flint Star SC 520
	L
	12
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Karate Zeon 5 CS
	L
	10
	
	
	
	
	
	

	24451000
	XSAR VITIS
	Kg
	12
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Orius 25 EW
	L
	15
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Topas 100s
	L
	6
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Acrobat MZ
	Kg
	30
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Xestrel
	L
	1
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Scala SC
	L
	30
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Stroby
	Kg
	5.4
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________
	
	






